CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO
ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

“Deus Seja Louvado”

RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200

REQUERIMENTO Nº 189/2025

Senhor Presidente,

Considerando buscar um melhor entendimento sobre a operacionalização da Pasta de Vetores e
Zoonoses, setor de extrema importância para a saúde pública do nosso município;

Considerando ainda a importância de se demonstrar transparência na gestão dos recursos públicos e
execução dos serviços custeados pelos recursos provenientes do orçamento municipal;

Requeiro à Mesa, após ouvido o Douto Plenário, que, nos termos regimentais, CONVIDE a Sra.
Regina Jorge Domingos Melanda, Coordenadora do Departamento de Vetores e Zoonoses, para
comparecer a esta Casa Legislativa em data a ser agendada com a finalidade de prestar esclarecimentos
detalhados sobre sua gestão e também acerca das políticas públicas desenvolvidas em sua pasta.

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 05 de novembro de 2025.

Prof. Dr. Antonio Gandini Júnior
VEREADOR LÍDER DO PT

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:5
32

35
/2

02
5

-
05

/1
1/

20
25

 -
 1

4:
42

 -
 2

2A
M

-8
C

14
-0

A
93

-0
5J

M

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

Câmara Municipal de Bebedouro , 5 de novembro de 2025

2

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Bebedouro. Para verificar as
assinaturas, clique no link: http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=22AM8C140A9305JM, ou vá até
o site http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 22AM-8C14-0A93-05JM

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:5
32

35
/2

02
5

-
05

/1
1/

20
25

 -
 1

4:
42

 -
 2

2A
M

-8
C

14
-0

A
93

-0
5J

M

http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=22AM8C140A9305JM
http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 22AM8C140A9305JM
		2025-11-06T14:28:34-0300
	Câmara Municipal de Bebedouro
	Assinatura